
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1252– 5987 –

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach (t.j. z 2005 roku Dz.U. Nr 236 
poz. 2008 ze zm.: z 2006 roku Nr 144 poz. 1042, 
z 2008 roku Nr 223 poz. 1464, z 2009 roku Nr 18, 
poz. 97, Nr 79 poz. 666, Nr 92 poz. 753) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 roku Dz.U. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz.U. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku 
Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 
roku Dz.U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 
2007 roku Dz.U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Dz.U. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Dz.U. Nr 
52 poz. 420) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co 
następuje:

§1. Ustala się wymagania jakie powinni spełniać 
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na prowadzenie działalności w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych od właścicieli nierucho-
mości na terenie Gminy Miedzichowo stanowiące 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Ustala się wymagania jakie powinni spełniać 
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na prowadzenie działalności w zakresie opróż-
niania zbiorników bezodpływowych i transportu nie-
czystości ciekłych na terenie Gminy Miedzichowo 
stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie od-
bierania odpadów komunalnych od właścicieli nie-
ruchomości musi spełniać następujące wymagania:

1) posiadać bazę transportową wraz ze specjali-
stycznymi środkami transportu przystosowanymi do 
odbierania oraz transportu odpadów komunalnych, 
zawierające, co najmniej, instalację umożliwiającą 
odbieranie odpadów komunalnych z urządzeń prze-
znaczonych do zbierania odpadów komunalnych,

2) posiadać środki techniczne umożliwiające zor-
ganizowanie i wdrożenie selektywnego, zindywi-
dualizowanego odbioru odpadów zebranych selek-
tywnie w stopniu umożliwiającym osiągnięcie w 
kolejnych latach wskaźników odzysku i recyklingu,

3) pojazdy służące do prowadzenia działalności 
powinny być przystosowane do odbierania odpa-

dów komunalnych zmieszanych i odpadów segrego-
wanych w tym wielkogabarytowych, niebezpiecz-
nych oraz biodegradowalnych,

4) posiadać zaplecze techniczne służące do my-
cia i dezynfekcji sprzętu technicznego oraz środków 
transportu używanych do prowadzenia działalności, 
a także do mycia i dezynfekcji pojemników na od-
pady,

5) pojazdy używane do transportu odpadów po-
winny być oznakowane w sposób czytelny: nazwa 
firmy lub imię i nazwisko przedsiębiorcy, siedziba 
firmy i numer telefonu,

6) posiadać zaplecze techniczno-biurowe.
2. Powyższe wymagania powinny zostać potwier-

dzone następującymi dokumentami:
1) tytułem prawnym do nieruchomości, na której 

znajduje się baza transportowa oraz zaplecze tech-

1252

UCHWAŁA Nr XXIV/184/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Miedzichowo

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/184/2009

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 22 grudnia 2009 r.

WYMAGANIA JAKIE POWINNI SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE ZEZWO-
LENIA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ORAZ OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPOR-

TU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH NA TERENIE GMINY MIEDZICHOWO



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1252, 1253– 5988 –

niczno-biurowe,
2) aktualną umową zapewniającą gotowość przy-

jęcia odpadów do dalszego ich przetworzenia (od-
zysk, recykling) lub unieszkodliwienia przez przed-
siębiorcę prowadzącego działalność w tym zakresie.

3. Wskazuje się Składowisko Odpadów w Mni-
chach (gmina Międzychód), jako miejsce unieszko-
dliwiania odpadów odebranych od właścicieli nieru-

chomości z terenu Gminy Miedzichowo.
4. Prowadzenie przez przedsiębiorców działalno-

ści w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości nie może naruszać usta-
leń uchwały Rady Gminy Miedzichowo w sprawie 
szczegółowych zasad utrzymania czystości i po-
rządku na terenie Gminy Miedzichowo.

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Miedzicho-
wo powinien spełniać następujące wymagania:

1) posiadać bazę transportową wraz z miejscami 
postojowymi oraz miejscami mycia pojazdów,

2) posiadać zaplecze techniczno-biurowe,
3) posiadać pojazdy asenizacyjne spełniające wy-

magania techniczne oraz sanitarno-porządkowe 
określone w przepisach dotyczących wymagań dla 
pojazdów asenizacyjnych oraz w przepisach regulu-
jących warunki techniczne pojazdów,

4) zapewnić odpowiedni standard sanitarny 
świadczonych usług,

5) zabezpieczyć pojazd przed niekontrolowanym 
wydostawaniem się nieczystości ciekłych na ze-
wnątrz pojazdu podczas transportu,

6) oznakować pojazd asenizacyjny w sposób czy-

telny: nazwa firmy lub imię i nazwisko przedsiębior-
cy, siedziba firmy, numer telefonu.

2. Powyższe wymagania powinny zostać potwier-
dzone następującymi dokumentami:

1) tytułem prawnym do nieruchomości, na której 
znajduje się baza transportowa oraz zaplecze tech-
niczno-biurowe,

2) aktualnym potwierdzeniem gotowości przyj-
mowania nieczystości ciekłych w punkcie zlewnym 
oczyszczalni ścieków w Bolewicach wystawionym 
przez Gminny Zakład Komunalny.

3. Prowadzenie przez przedsiębiorców działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Miedzichowo nie może naruszać ustaleń uchwały 
Rady Gminy Miedzichowo w sprawie szczegóło-
wych zasad utrzymania czystości i porządku na te-
renie Gminy Miedzichowo.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/184/2009

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 22 grudnia 2009 r.

WYMAGANIA JAKIE POWINIEN SPEŁNIAĆ PRZEDSIĘBIORCA UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE ZEZWO-
LENIA NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWO-

WYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH Z TERENU GMINY MIEDZICHOWO

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. z 2005 roku Dz.U. Nr 236 poz. 2008 
ze zm.: z 2006 roku Nr 144 poz. 1042, z 2008 roku 
Nr 223 poz. 1464, z 2009 roku Nr 18, poz. 97, Nr 
79 poz. 666, Nr 92 poz. 753) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.: z 2002 roku Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 80 poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Dz.U. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku 
Dz.U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 roku Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009 roku Dz.U. Nr 52 poz. 420) 
Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje:

§1. Ustala się wymagania jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwo-

1253

UCHWAŁA Nr XXIV/185/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w za-
kresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także 

grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miedzichowo


